

Siju Holding ApS

Klostergade 11, 9550 Mariager

CVR-nr. 30 53 28 21

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Poul Erik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Siju Holding ApS Klostergade 11 9550 Mariager CVR-nr.: 30 53 28 21 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Erik Andersen, Klostergade 11, 9550 Mariager
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Østjydsk Bank A/S
Dattervirksomhed	Poul Erik Andersen Sport A/S, Mariagerfjord
Associeret virksomhed	PKM Sport Viborg ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive holdingvirksomhed, investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 186 t.kr. mod 517 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-10.758	-10.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	187.576	254.922
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-119.267	26.370
Andre finansielle indtægter	136.120	280.434
Øvrige finansielle omkostninger	-225	-225
Resultat før skat	193.446	551.251
Skat af årets resultat	-7.379	-34.594
Årets resultat	186.067	516.657
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	200.000
Overføres til overført resultat	84.867	316.657
Disponeret i alt	186.067	516.657

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	922.313	919.537
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	51.870
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>922.313</u>	<u>971.407</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>922.313</u>	<u>971.407</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.926.598	1.743.086
Andre tilgodehavender	<u>279.181</u>	<u>380.700</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.205.779</u>	<u>2.123.786</u>
Likvide beholdninger	<u>11.391</u>	<u>18.041</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.217.170</u>	<u>2.141.827</u>
Aktiver i alt	<u>3.139.483</u>	<u>3.113.234</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.833.507	2.748.640
Egenkapital i alt	<u>2.958.507</u>	<u>2.873.640</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	67.397	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>67.397</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	7.379	34.594
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	113.579	239.594
Gældsforpligtelser i alt	<u>113.579</u>	<u>239.594</u>
Passiver i alt	<u>3.139.483</u>	<u>3.113.234</u>
 5 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Poul Erik Andersen Sport A/S	Mariagerfjord	56 %
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
PKM Sport Viborg ApS	Viborg	25 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.748.640	4.181.983
Årets overførte overskud eller underskud	84.867	316.657
Udloddet udbytte i årets løb	0	-1.750.000
	<u>2.833.507</u>	<u>2.748.640</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabet Poul Erik Andersen Sport A/S. Kautionen gælder 56% af selskabets mellemværende med Østjyds Bank. Gælden andrager 31/12 2015 tkr. 5.177.		
Endvidere har selskabet stillet en selvskyldnerkaution for PKM Sport, Viborg APS. Kautionen gælder 25% af selskabets mellemværende med Østjyds bank. Gælden andrager 31/12 2015 tkr. 3.226.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 24 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.